
Smlouva o dilo

č. objednatele DPMo/202onu026, ě. zhotovitele 1200228

uzavřená podle s 2586 a násl' zákona ě,.8912012 Sb. občanského zákoníku v platném znění

t.

Smluvní strany

1. Dopravní podnik města olomouce, a.s.
KoŽeluŽská 563/1, 779 00 olomouc
lČ 476 76 639
adresa datové schránky: mtsdmx
zapsaný v oR vedeném Krajským soudem v ostravě, oddíl B, vloŽka 803
zastoupený: lng. Jaromírem Machálkem MBA, předsedou představenstva

lng. Pavlem Zatloukalem, místopbdsedou představenstva
(dáleien objednatel)

a

2. l-Therm, spol. s.r.o.
Přerovská 67u45, 783 7 1 olomouc
lČ: 603 23825
Zapsaný v oR vedeném Krajským soudem v ostravě, oddíl C, vIožka 11799
adresa datové sďtránky: 33ic37w
zastoupený: Dušanem Pospíšilem, jednatelem společnosti
(dále jen zhotovitol)

lt.
Předmět dÍla

1. Zhotovite! se na základě této smlouvy zavazuje na své náklady a nebezpeči provést pro
objednatele dílo dále specifikované v této smlouvě a objednatel se zavazuje řádně
dokončené dílo od zhotovitele přerrzít a zaplatit mu cenu za provedení díla.

2. Dí|em dle této smlouvy je stavba 'Rekonstrukce 2 x WC administrativní budova KoŽeluŽská'
v í.NP administrativní budovy DPMO' a.s. na ulici Koželužská 1 v olomouci v rozsahu dle
podmínek výz'lv na tuto akci a oceněným soupisem prací stavby (pi'íloha ě. 1 smlouvy).

3. Zhotovitel zabezpečí na svuj náklad a své nebezpečí všechny související plnění a práce
tvořící předmět dÍla.

4. Součástí dÍIa jsou také revizní zprávy, certifikace' prohlášení o shodě. Cena této
dokumentace je zahmuta v ceně dila.

5. Souěástí díla je i provedení všech předepsanýc*t zkoušek, které vyplývají z právních
předpisů.

6. Jako součást dila bude provedení celkového úklidu stavby a staveniště a jeho okolí, kteý
umoŽní okamŽité uŽívánÍ bez provádění jakéhokoliv dalšího úklidu.

il1.
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo jako celek a předat předmět díla objednateli
do 49 kalendářních dnů od zahájeni prací..



2. Dílo zhotovite| předá objednateli a objednatel dílo převezme od zhotovitele
do 3 (pracovních) dnů od smluveného dne dokoněenídíla.

3. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli nejméně do pěti dnů předem, kdy bude dílo
připraveno k předání objednateli. Objednatel je povinen nejpozději do tří dnů od tohoto
oznámení termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímaci řízení a řádně v něm
pokračovat.

tv.
Předání a převzetí díla

1. Smluvní strany se dohodly' Že o předání a přewetí díla sepíší předávací protokol, ve kterém
uvedou zejména datum předánía převzetí díla.

2. K podpisu předávacího protokolu jsou oprávněny osoby, kteÉ majÍ právo jednat ve věcech
technických, resp. provozních na základě svého pracovního zařazení ěi pověření.

v.
cena díla a platebnÍ podmÍný

1. objednatel a zhotovitel se dohodli, Že celková cena za dílo podle této smlouvy ěiní
128 126,- Kč (slovy ětyřistadvacetosmtisícstodvacetšestkorun českých) bez DPH. Tato
cena je konečná a můŽe být a{šena pouze po předchozÍ dohodě obou smluvních stran
formou písemného dodatku ke smlouvě, bude_li současně dohodnuta změna předmětu
díla.

2. Zhotovitel' jako plátce daně z pitdané hodnoty, připďítá k dohodnuté ceně daň z pňdané
hodnoty v sazbě odpovídající zákonné úpravé v době, kdy bylo zdanitelné plnění
uskuteěněno.

3. Dohodnutá cena díla zahrnuie veškeré práce a plnění zhďovitele, k nímŽ se podle této
smlouvy zavázal.

4. V pruběhu provádění dila má zhotovitel právo na zapIacení prací, které řádně a bez vad
provedlvkaŽdémkalendářním měsíci. Podkladempro platbuje splátkový list. Před
vystavením splátkového listu vyhotoví odpovědný pracovnik zhotovitele soupis
provedených prací a dodávek a tento bude překontrolován, schválen a podepsán
odpovědným pftrcovníkem objednďele. Bez tohoto dokladu není možné splátkový list
vystavit a áotovitel nemá právo na jeho zaplacení.

5. Ve splátkovém listu bude zejména oznafuní obiednatele a zhotovitele, ěíslo splátkového
listu a částka splátky. Ke splátkovému listu bude pňloŽen potvzený soupis provedených
prací a dodávek.

6. Po předání a přerzetí hotového díla zhotovitel vystaví konečnou fakturu. Faktura bude
mít náleátostidaňového dokladu, obchodnílistiny a bude v ní uvedeno číslo smlouvy,
datum splatnostia datum vystavenía od celkové fakturované ěástky budou odečteny
jednotlivé zaplacené splátky. Za den uskutečnění zdanitelného plnění je povďován den
předání a přeuzetí díla.

7. Splátkový list i faktura jsou splatné do patnácti dnů od jejich doruěení objednateli.
8. V případě, Že splátkový list či faktura nebudou obsahovat dohodnuté náleŽitosti nebo

budou obsahovat chybné náleŽitosti, je objednatel oprávněn je vrátit do data jejich
splatnosti. V takovém případě je zhotovitel povinen vystavit nový sp!átkový list nebo
fakturu s novou lhůtou splatností.

9. V případě, Že zhotovitel bude v době splatnosti faktury označen jako nespolehlivý plátce
podle ustanovení $ 106a zákona č,' 23512004 Sb. o dani z přidané hodnoty, nebo bude
na faktuře uveden jiný než Ev. určený úěet podle $ 96 citovaného zákona, je objednatel
oprávněn uhradit daň z přidané hodnoty z fakturovaných plnění zvláštním zpŮsobem
zajištěnídaně podle $ 109a citovaného zákona.

-2-



vt.
Vady díla

1. Zhotovitel odpovídá za vady, jeŽ má dílo v době jeho předání objednateli. Dílo má vady,
jestliŽe provedení díla neodpovídá rr'ýsledku urěenému v této smlouvě.

2. Zhotovitel odpovídá i za vady díla, které rznikly aŽ po jeho předání (přechodu nebezpeěí),
jestliŽe tyto vady byly způsobeny prokazatelně porušením jeho povinnosti.

3. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestlĚe tyto vady byly způsobeny pouŽitím věcí
předaných mu k zpracování objednatelem v případě, Že zhotovitel ani při vynaloŽenÍ
odborné peče vhodnost těchto věcí nemohl zjistil nebo na ně objednatele písemně
upozomil a objednatel na jejich pouŽití trval. Zhotovitel rovněŽ neodpovidá za vady
způsobené dodrŽenÍm nevhodných pokynů daných mu objednatelem, jestliŽe zhotovitel na
nevhodnost těchto pokynů písemně upozornil a objednatel na jejich dodržení trval nebo
jestlizhotoviteltuto nevhodnost anipfi vynaloŽení dbomé péče nemohlzjistit.

Záruka

1. Zhotovitel poskytuje na d|lo (ako celek) zhotovené podle této smlouvy záruku za jakost
díla v déle 36 měsíců. ZáručnÍ doba začíná běŽet od okamŽiku, kdy objednatel dílo
převezme.

2. objednatelje povinen zjištěné vady písemně oznámit zhotoviteli bez zbytečného odkladu
po jejich zjištěnÍ. oznámení (reklamaci) odešle na adresu zhotovitele uvedenou v bodě l.
této smlouvy. V reklamaci musí být vady popsány a případně uvedeno, jak se projevují.
RekIamaci lze upIatnit neipozději do posledního dne záručni doby, pňčemŽ i reklamace
odeslaná objednatelem v poslednÍ den záruční doby se povaŽuje za věas uplatněnou.

3. Zhotovitelje povinen do 24 hodin po obdžení reklamace písemně oznámit objednďeli,
zda reklamaci uznává či neuznává a sdělit, v jakém termínu a jakým způsobem budou
vady odstraněny.

4. Zhotovitelje povinen odstranit reklamované vady nejpozději do patnáď dnů po obdrženÍ
reklamace, a to i v přlpadě, Že reklamaci neuznává. Náklady na odstranění reklamované
vady nese zhotovitel ive spomých pňpadech ď do rozhodnutí soudu.

5. NeodstranÍ_li zhotovitel reklamované vady ani do dvaceti dnů po obdržení reklamace
obiednatele' je obiednďel oprávněn pověilt odstraněnÍm vady jinou odbomou právnickou
nebo fyzickou osobu. Veškeré takto rrznik!é náklady uhradí objednateli áotovitel.

vilt.
Práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitelje povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané dohÉ.
2. Zhotovitelje povinen provést dílo v rozsahu, jakosti a provedení, kteÉ urfuje tato smlouva.
3. Pň provádění díla postupuje zhotovite! samostatně. Zhotovite! se však zavazuje

respektovat veškeré pokyny objednatele, týkající se rea|izace předmětného dila
a poŽadavků na jeho vlastnosti a upozorňujícína moŽné porušování smluvních povinností
zhotovitele.

4. Věci' které jsou potřebné k provedení díla, je povinen opatřit zhotovitel, pokud v této
smlouvě není uýslovně uvedeno, Že je opatří objednatel.

5. Zhotovitelje povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu
věcí převzaých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení dila,
jestliŽe zhotovitel mohltuto nevhodnost zjistit při vynaloženi odbomé péče.

6. Veškeré odbomé práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů
mající přlslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na poŽádání
objednatele povinen doloŽit.

vlt.

)



7. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodrŽovat veškeré ČsN' případně jiné norrny 6
bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho
činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé
náklady zhotovitel.

8. Zhotovitelse zavazuje a ručí zato, Že při realizaci díla nepouŽijeŽádný materiál, o
kterém je v době jeho uŽití známo, Že je škodlivý. RovněŽ tak se zhotovitel zavazuje, Že
k realizaci díla nepouŽije materiály, které nemají poŽadovanou certifikaci, j+'li pro jejich
pouŽití nezbytná podle příslušných předpisŮ.

9. Zhotovitel doloŽí na vyzvání objednatele, nejpozději však dvacet dnů před předáním díla,
soubor certifikátů rozhodujících materlálů uŽifých k provedení díla.

't 0. Zhotovitelje povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně moŽných
škod pracovníků zhotovitele, a to aŽ do v'ýše ceny díla. Stejné podmínky je zhotovite!
povinen zajistit u svých subdodavatelů. Doklady o pojištěníje povinen na poŽádání
předloŽit objednateli.

11. Pokud činnostl zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetí osobě z tltulu
opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyp!ývajícÍch ze zákona, ČSN nebo
jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného
odkladu tuto škodu odstranit (nejpozdějido patnáctl dnů) a není-lito moŽné, tak finančně
uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

12. Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením díla ani jeho částÍ třetí osobu bez
předchozího písemného souhlasu o$ednatele. Pokud objednatelprováděnídila nebo jeho
částitřetí osobou odsouhlasí, má zhotovÍtel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.

13. Zhotovitelje povinen zajistit a Íinancovat veškeÉ suModavatelské práce a nese za ně
záruku, jako by je provádělsám.

14. Zhotovitelje povlnen zajišťovat bezpečnost, ocftranu zdravÍ a protipoámí ochranu při
provádění díla v souladu s pňslušnými platnými bezpeěnostními, hygienickými a
protipoŽámími pbdpisy, jakoŽ i bezpečnostnÍmi pbdpisy objednatele. o těchto předpisech
budou předem vhodně poučeny osoby, které budou vykonávat pracovní činnost na
pracovištiďl nebo zařízeních obiednďele.

tx-
PÉva l povinnocÚ obJcdnatele

1. objednatelje povinen řádně a včas provedené dílo přewít.
2, objednatel je oprávněn průběŽně kontrolovat provádění dí!a. Zjistí-l| objednatel, Že

zhotovitel provádí dílo v rozporu se suými povinnostmi, je objednatel oprávněn doŽadovat
se toho, aby zhotovitel na své náklady odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo
prováděl řádným způsobem.

x.
Vtastnické právo a nebezpečí škody

1. Pro vznik vlastnického pÉva k předmětu dlla se uplatní zákonná úprava, zejm. pak
ustanovení ss 2599 - 2603 zák. é' 8912012 Sb. občanského zákoníku'

2. Nebezpečí škody na věci nese od poěátku zhotovitel, a to aŽ do doby řádného předání a
přerzetí díla mezi zhotovitelem a objednatelem.

3. Veškeré náklady vzniklé v souvislosti s odstraněním škody na díle nese zhotovitel a týo
náklady nemajívliv na sjednanou cenu dí!a.

4. Je-li předmětem díIa oprava, úprava ěi údrŽba věci, nepřechází na zhotovite|e vlastnické
právo k věci ani nebezpečí škody na věci' Převzal-li zhotovitel věci do opatrování,
odpovídá jako skladovatel.

4



5. Jest]Ée zhotovitel zhotovuje věc u objednatele na jeho pozemku nebo na pozemku, k1gný
objednatel opatřil, nenese objednatel nebezpečí škody za zhotovené věci a nenÍ jejím
vlastnÍkem.

xt.
Změna smlouvy

1. Tttto smlouvu lze měnit pouze písemnou dohodou smluvnlch stran, formou \zestupně
ěíslovaných dodatků.

2. Nastanou_li u některých ze smluvních stran skutečnosti bráníci řádnému plněnÍ této
smlouvy, je tato strana povinna to ihned bez zbýečného odkladu oznámit druhé straně a
vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

3. Zhotovitelje oprávněn pbvést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývajicÍ na jinou
osobu pouze s předchozím písemným souhlasem objďnatele.

xil.
U končení smluvního yáahu

1. Smluvní strany mohou tuto smlowu ukončit písemnou dohodou nebo jednostranným
písemným odstoupenÍm jedné nebo druhé smluvní strany od smlouvy z důvodu jejího
podstatného porušenÍ.

2. odstoupení od smlouvy musÍ být doručeno druhé smluwtÍ straně. Smluvní strana, kteé
bylo odstoupení od smlouvy doručeno, se k němu musi bez áyteěného odkladu
(nejpozději do deseti dnů) písemně vyjáditt. Ve vyjádbní uvede, zda důvody odstoupení
uznává či nikoli. Pokud důvody odstoupenl neuznává' musÍ své stanovisko řádně
zdůvodnit.

3. SmluvnÍ strany pokládaií následujÍcÍ skutečnosti za podstďné porušenl smlouvy:
- pfudmět díla je ve ďavu, kteý neumoŽňuje jeho řádné rÉívánÍ (provoz)
- áotovitelje v prodlenl s dokončením díla po dobu delší než jeden měsíc
_ objednatelje v prodlení s placenÍm dÍla za oMobí delšÍ neŽ dva měsÍce.

4. V případě, Že bude smluvními stranami odsouhlasena účinnost odstoupení od smlouvy
nebo bude účinnost odstoupení od smlouvy nalezena soudem, smluvní stany provedou
inventarizaci doposud provedených pracl a piiiďých plateb, a to do deseti dnů od sdělení
čizjištění účinků odstoupenÍ od smlorrvy.

xilt.
SmlwnÍ pokuta

1. V případě prodlenízhotovitele s dodáním díla má objednďeI právo na zaplacení smluvnÍ
pokuty ve výši o,10|ozceIkové ceny díla za každý den prodleni.

2. V případě prodleni objednatele s úhradou faktury za dodané dílo má zhotovitel pÉvo na
zaplacení úroku z prodleni ve výši 0,1 o/o z nezaplacené částky faktury za kaŽdý den
prodlení.

3. V připadě prodlení s odstraněním reklamovaných vad má objednatel právo na zaplacení
smluvní pokuý ve výši 0,1o/o z celkové ceny díla zakaždý den prodlenÍ.

4. Zaplacením smluvní pokuty nenídotčeno právo na náhradu škody, která vznikla v příčinné
souvislosti s důvodem, na jehoŽ základě je smluvni pokuta úětována a vyrnáhána.

5. SmIuvní pokuta musí být druhé smluvní straně pisemně vyúčtována a vyúčtováníjí musí
být doručeno s uvedením výše smluvní pokuty a jejího důvodu.

5



xtv.
Uveřejnění smlouvy v registru smluv

1. Zhotovitel bere na vědomí, Že tato smlouva věetně všech jejích dodatků bude uveřejněna
objednatelem v registru smluv dle zákona ě. 34012015 Sb. o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv).

2. Zhotovitel se zavazuje dodat do tři dnů od podpisu smlouvy objednateli vezi smlouvy a
dodatků se znečitelněnými údaji tak, aby bylo chráněno obchodní tajemstvÍ zhotovitele, a
zároveň aby byla smlouva a jeji dodatky z hlediska zákona o registru sm|uv úěinná'

3. Pokud nebude smlouva dle bodu Xl.2. dodána, platí, Že smlouva se aneřejní celá.
4. Za zteřeiněni smlouvy včetně jejích dodatků v souladu se zákonem o registru smluv

odpovídá objednatel.

xv.
Závěrečná ustanovení

1. V přÍpadě, Že na jedné nebo na druhé smluvní straně nastanou změny (například změna
sídla, změna jednajícich osob atd.), je povinna smluvní strana, u niŽ došlo k těmto
změnám, uvedené změny druhé smluvní straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní,
odpovídá druhé smluvní straně za rrzniklou škodu.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze dohodou smluvních stran formou plsemných
číslovaných dodatků.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopiseďr včetně všech jejich příloh, z nichŽ kďdá
ze smluvních stran obdrŽí po jednom z niďt.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a smluvní strany
ujednávají, Že jejich vzájemná práva a povinnosti yzniklé z této smlouvy se ode dne její
platnosti budou řídit zákonem č. 8912012 sb., občanský ákonÍk v platném znění.

5.. Smluvní strany se dále dohodly, Že $ 577 zák. č. 89l2o12 Sb. občanský ákonÍk, se
nepoužije. Určení mnoŽstevního, časového, územní nebo jiného rozsahu v této smlouvě
je pevně určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn do smlouvy
jakkoli zasahovat.

6. Dle $ í765 zák. č,.89l2o12 Sb., občanský ákonÍk na sebe obě smluvní strany převzaly
nebezpečÍ změny okolností. Před uzavřením smlouvy strany anážily plně hospodářskou,
ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností smlouvy. Tuto smlouvu
tedy ne|ze měnit rozhodnutím soudu.

7. V souladu s $ 4 odst. zák. č. 89l2o12 Sb., občanský zákoník, kdy se má za to, že kaŽdá
svéprávná osoba má rozum průměmého člověka i schopnost uŽívat jej s běŽnou péčí a
opatmostí a Že to kaŽdý od ní můŽe v právním styku důvodně očekávat, strany posoudily
obsah této smlouvy a neshledávaji jej rozpomým' coŽ stvrzujisvým podpisem.

:l .ll..m .. V olomouci dne . {' .Í ..:!:!.

lng' Jaromír Machálek, MBA
předseda představenstva a.s.

lng. PavelZatl D Pospíšil
místopředseda jednatel společnosti

zhotovitelobjednatel

Dopravni Podnik
h*:cltrŽskj 5ó3

ď EME-*é't" oloínol.lce. a.5'

fi€
ěQ

..-'.'r."., ťjJn'ro.ai I

/ 1,779
i L'tC: C

o :JtJnlo c;

00 Olor"tlotlc

tl: -t7o7óó]9 z-:7ó7ó639 -6-
e-nrrii; 'ltlnr

a.s



lrwesúot:

ttlÍsto:

ZastoupnÍ:

PIbÚ',i'T

Výkaz výměr

Dopnml podnik mČctr Oomouco as.
Kožehr*ilé 1, olomarc
I ng. V\pltúil, tel. : 

nefunrfifioc cf,cffitř;rt zďEilíď v 1.NP últfrt bttl,vy EK), ,(Mffi 1, dotttotrc
Cena za
lednotku

Cena celkernP.č Kód položky Název poloŽky MJ ] Počet
jednotek

1

2
3
4

5

6
7
I
I
10

DEMoNTÁŽ
pŘÍčxl
JÁDRo
JÁoRo
JÁDRo

JÁDRo
JÁDRo
JÁDRo
JÁDRo

Nabidka na rckonstrukci sociillniho zalŤzenl
SúaveDní
DemontáŽní pÉce, osekání stávajÍclch obkladů a dlaŽeb 2x
WC, vybourání přÍčky pro nové osazení dveří do kotelny
Vyzdivka příč*y YToNG, omÍtky
oprava omítek 3xWC po rozvodech zTl, kotelna
Vyrovnánl omltek před obklady

Sádrokartonové pÉce 3x WC + boční stěna stávaiicí kotelny

obklady a dlažba 3x WC, penetrac€, spárovánÍ
omÍtka finální nad 2m po strop
Pbklad pro dveb do kotetny' úprava zdiva
DokončovacÍ práce' lokálni výmalba
Ele*fioinsárace
Nové rozvody elektroinstalace soc' zařízenÍ _ nový světelný
okruh pro místnost 111a' 11lb' í09 a 121 ( přívod' 4x
vyplnač. 4x svěťo sbopní 6oW ) a dále 2x napájenÍ \ŽT
ventilátoru s časovým doběhem v mÍstnostech 109 a 121
ZTl,tJř-aPLW
oernontáŽ stávaiíci plynoinstalace k kotelně. Úprava potrubí
na chodbě' vedeno nad órcřmi v chodbě, prostup do kotelny,
dopoiení do koťe
Revize plynovodu

DemontáŽ stávajíďď prvků ZTl, Úprava odpadů a rozrrodů
vody pro pňpjenl 1x pisoár, 2x WC, 3x umyvadlo, íx výlevka

Dodávka a montáŽ zařizovacich pňe<tmětů ZTl( keramické
umyvad|o 60' Wc + sedátko + splacto\'ač, baterie
umyvadlová, pisoár a výlevka )
DemontáŽ stávajicích otopných těles, úprava rozvodů Út pro
2x otopná tělesa
Dodávka a montáŽ 2x otopných těles ÚT
DvEjŘE
Dodávka a montáŽ dveřÍ vě. dřevěných zárubně 801200 plné,
pÉh, kovánl
oprava stávajícíďt dřevěnýcň dveřÍ WC' broušenÍ, nátěr
osrÁTlvÍ
Likvidace odpadů, přesun materiálů
Dopravné

soub.    

soub.

soub.
soub.
soub.

soub.

soub.
soub.
soub.
soub.

soub.

soub.

soub.

soub

soub

soub

soub

soub
soub

 

  

 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

.I1 ELEKTRO

12

.I3 PLYN

14 REVTZE

15 Zn

16 PRVKYZTI

Úr
PRVKY ÚT

DvEŘE

DvEŘE

ODPADY
VRN

soub. ,00    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Cena celkem bez DPH
DPH 21%
Cena celkem s DPH

rl28 126,00
89 906,46

5í8 032'46






